
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Nečasův poslední vzdor?

Je skandál kolem Pavla Drobila na ministerstvu životního prostředí onou po-
slední kapkou, která pohřbí vládu Petra Nečase a otevře dveře velké koalici ODS 
a ČSSD na vládní úrovni? Pravděpodobně ne, ačkoli stát se může cokoli. Jedná 
se spíše o zahřívací kolo, v němž se vyjasňuje, kdo stojí na čí straně, v němž se 
nadále oslabuje pozice vlády, a které připravuje půdu pro konečný řez, až do-

zraje čas. Možná potrvá i pár týdnů, než bude zcela zřejmé, co se vlastně v těchto 
dvou předvánočních týdnech odehrálo. V jedné věci však můžeme mít jasno už 

nyní: ti, kteří dnes volají po Nečasově demisi a jmenování skutečně protikorupční 
vlády, ženou vodu na mlýn těm, kteří si přejí pravý opak. Ať přijde cokoli, bude to 
nevyhnutelně vládou pevné ruky, která už nebude jednat v rukavičkách a při pro-

sazování zájmů politických a finančních elit půjde přes mrtvoly.

No. 2513 po, 20. prosince 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

